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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KU VEND I 

GR UPI PAR LAMENT AR l PARTIS E SOCI ALISTE 

Tirane, me_/_/ 2020 

Lenda: Depozimim projekligji 

Drejtuar: Z. Gramoz R U(I 

Kryetar i Kuvendit te S hqiperise 

KET U 

I nderuar Z. Kryetar, 

Bazuar ne nenin 81 te Kushtetutes dhe ne nenin 68 te Rregullores se Kuvendit, Ju paraqesim 

projekligjin "Per nje ndryshim ne ligjin nr 9632, date 30.10.2006 "Per sistemin e taksave 

vendore"", te ndryshuar". 

Ju faleminderit, 

DEPUTETETPR OPOZU ES 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KUVENDI 

P R 0 J E K T L I GJ 

Nr. /2020 

"PER NJE NDRYSHIM NE LIGJIN NR 9632, DATE 30.10.2006 "PER 

SISTEMIN E TAKSAVE VENDORE"", TE NDRYSHUAR 

Ne mbeshtetje te neneve 78, 81 pika I, 83 pika 1, 113, pika 1, shkronja ''<;", 
155 dhe 157, pika 3, te Kushtetutes, me propozimin e nje grupi deputetesh, 

K UVENDI 

.. .. .. .. 

I R EPUBLIKES SE SHQIPERISE 

VEND 0 SI: 

Ne L igjin nr. 9632, date 30.10.2006, "Per sistemin e taksave vendore", te 
ndryshuar, behet ndryshimi i meposhtem: 

Neni I 

Ne nenin 27, pika 3, shkronja "c", fjalia e dyte shfuqizohet. 

Neni 2 

Ky ligj hyn ne fuqi 15 <lite pas botimit ne Fletoren Zyrtare. 
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